PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.®

PfDC.n.» 310101/2023

Rubrica: Èi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Administração, por intermédio de sua Secretária a Sra. IVANE RAMOS
ARAÚJO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e com flmdamento na Lei Federal
n8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da
Controladoria do Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 009/2023-SRP, originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 310101/2023.

RESOLVE;

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 009/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA, tendo como vencedor as empresas:

1. DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n." 37.976.462/0001-59, sediada na

Rua 39, n, ® 21, Jardim São Cristóvão II, CEP 65.055-355, São Luís/MA, representada por
sua Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 604.736.673-20 e
C. I. n.° 038199432009-0 SSP/MA, vencedora dos itens 01, 04, 05, 11, 14, 15, 16, 20, 24,

26, 29, 30, 36, 39, 40, 52, 56, 58, 59, 61, 64, 65, 67, 70, 72, 74, 76, 82, 84, 86, 88, 90, 91,
95, 97, 100, 101, 103, 104, 106, 108,110, 112, 114, 117, 118, 120, 122,124, 126, 127, 129,

130 e 133, totalizando um Valor Total de R$ 2.026.975,00 (dois milhões, vinte e seis mil e
novecentos e setenta e cinco reais);

2. DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNPJ n." 41.477.172/0001-38, sediada na Rua

São Benedito, n® 419C, Vila Samey, São Luís/MA, CEP: 65.090-674, representada por seu
Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES sob CPF n.® 044.958.723-11 e CNH
n.® 04705944416, vencedor dos itens'02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 12, 13, 17, 18, 19, 21, 22,

23, 25, 27, 28, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 53, 54,

55, 57, 60, 62, 63, 66, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85, 87, 89, 92, 93, 94, 96,

98,99,102, 105, 107, 109,111,113,115, 116, 119,121, 123,125, 128,131, 132, 134,135 e

136, totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões, novecentos e vinte e

dois mil, vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 2^e janeiro de 2024.

ARAÚJO DE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração

Portaria n." 76/2022 ^

IVANE

FHITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

\>(FIs. n.“

Proc. n.° 310101/2023

1 -j

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 310101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria
Municipal de Administração do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.“ 009/2023-SRP, para que foi

ADJUDICADO, em favor das empresas DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ
n.° 37.976.462/0001-59. sediada na Rua 39, n, ° 21. Jardim São Cristóvão II, CEP 65.055-355,

São Luís/MA, representada por sua Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO
sob CPF n.° 604.736.673-20 e C. I. n.° 038199432009-0 SSP/MA, vencedora dos itens 01, 04,

05. 11. 14. 15. 16. 20. 24. 26, 29, 30. 36, 39. 40, 52. 56, 58, 59, 61. 64, 65, 67. 70. 72, 74, 76, 82,

84, 86, 88, 90, 91, 95, 97, 100, 101. 103, 104, 106, 108, 110. 112, 114, 117, 118, 120. 122, 124,

126, 127, 129, 130e 133, totalizando um ValorTotal de R$ 2.026.975,00 (dois milhões, vinte e

seis mil e novecentos e setenta e cinco reais) e DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob

CNPJ n." 41,477.172/0001-38, sediada na Rua São Benedito, n° 419C, Vila Samey, São

Luís/MA. CEP: 65.090-674. representada por seu Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO
FERNANDES sob CPF n.° 044.958.723-11 e CNH n.° 04705944416, vencedor dos itens 02, 03,

06, 07, 08. 09, 10.12,13, 17, 18, 19,21,22,23,25. 27,28,31,32,33 , 34,35, 37,38,41,42,43,

44. 45, 46, 47, 48. 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 60, 62, 63, 66, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 78. 79, 80. 81.

83. 85, 87. 89,92,93,94,96,98,99, 102, 105, 107, 109, 111,113, 115, 116, 119, 121, 123, 125,

128. 131. 132. 134, 135 e 136. totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões,
novecentos e vinte e dois mil, vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos), produza seus
efeitos jurídicos. IVANE RAMOS ARAÚJO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de
Administração (Portaria n.° 76/2022), Bacabal/MA. 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

2biOJiEm, /

Nome:

Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

■» - í

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.»

Proc. n.° 31010112023

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Educação, por intermédio da sua Secretária a Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.° 8.666/93, e
considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Controiadoria do
Município referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabai/MA, sendo ele o
PREGÃO ELETRÔNICO n.° 009/2023-SRP. originado do PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.® 310101/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 009/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros
Alimentícios, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município dc

Bacabal/MA. lendo como vencedor as empresas:

I. DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n.** 37.976.462/0001-59 . sediada na

Rua 39, n, ° 21, Jardim São Cristóvão 11, CEP 65.055-355, São Luís/MA, representada por sua

Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 604.736.673-20 e C. I.
n.° 038199432009-0 SSP/MA. vencedora dos itens 01. 04, 05, 11, 14, 15, 16, 20, 24, 26, 29,

30. 36, 39, 40. 52, 56, 58. 59. 61. 64, 65, 67, 70. 72, 74, 76, 82, 84, 86, 88, 90, 91,95, 97, 100,

101. 103, 104. 106, 108, 110. 112, 114. 117, 118, 120. 122, 124. 126, 127. 129. 130 e 133,

totalizando um Valor Total de RS 2.026.975,00 (dois milhões, vinte e seis mil e novecentos
e setenta e cinco reais);

2. DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNPJ n." 41.477.172/0001-38, sediada na Rua

São Benedito. n° 419C. Vila Samey, São Luí.s/MA, CEP; 65.090-674, representada por seu

Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES sob CPF n.° 044.958.723-11 e CNH n.°
04705944416. vencedor dos itens 02, 03,06,07,08,09, 10,12, 13, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25,

27. 28, 31, 32. 33, 34. 35, 37. 38. 41.42, 43, 44. 45, 46, 47. 48. 49. 50, 51, 53, 54. 55, 57, 60,

62. 63. 66, 68. 69. 71, 73, 75, 77, 78. 79. 80, 81. 83. 85. 87, 89. 92, 93, 94, 96, 98, 99, 102,

105, 107, 109, 111. 113, 115, 116, 119, 121, 123. 125, 128, 131, 132, 134, 135 e 136,

totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões, novecentos e vinte e dois mil,
vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal - MA, 26 de janeiro dc 2024.

ROSILD/V DOS SANTOS

Secretária Municipal de Educação
Portaria n.’’06/202!

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229-Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

I

r

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

H3iFIs. n ‘

Proc. n.»-310101/2023

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 310101/2023. OB.IETO: Registro de Preço para eventual contrataçao
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria
Municipal de Educação do Município de Bacabai/MA. Homologado o procedimento licitatório
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n." Ü09/2023-SRP, para que foi ADJUDICADO.

DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n.“

37.976.462/0001-59, sediada na Rua 39, n. ® 21, Jardim São Cristóvão II, CEP 65.055-355, São

Luís/MA, representada por sua Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO sob
CPF n.° 604.736.673-20 e C. I. n.° 038199432009-0 SSP/M A, vencedora dos itens 01.04, 05,11.

14, 15, 16, 20, 24, 26, 29. 30, 36. 39, 40. 52, 56, 58, 59, 61, 64, 65. 67, 70, 72, 74, 76, 82, 84, 86,
88, 90, 91, 95, 97, 100. 101, 103, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 117, 118, 120, 122, 124, 126,
127. 129, 130 e 133, totalizando um Valor Total de RS 2.026.975,00 (dois milhões, vinte e seis

mil e novecentos e setenta e cinco reais) e DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNPJ
n." 41.477,172/0001-38, sediada na Rua São Benedito, n° 419C, Vila Samey, São Luís/MA,
CEP: 65.090-674. representada por seu Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES
sob CPF n.° 044.958.723-11 e CNH n.° 04705944416, vencedor dos itens 02. 03, 06, 07, 08. 09.

10, 12, 13, 17. 18, 19,21,22, 23,25,27,28,31,32, 33, 34,35,37,38,41,42, 43,44, 45,46, 47,
48, 49. 50, 51, 53, 54, 55, 57, 60, 62, 63, 66. 68. 69, 71, 73, 75. 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85, 87, 89,

92, 93, 94,96,98,99. 102, 105. 107, 109. 111, 113, 115, 116, 119, 121, 123, 125, 128, 131, 132,

134, 135 e 136, totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões, novecentos c

vinte e dois mil, vinte e cinco reais e oitenta e cinco centavos), produza seus efeitos jurídicos.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação (Portaria n.” 06/2021),
Bacabal - MA, 26 de janeiro de 2024.

favor das empresasem

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

/ 0/ /2024Em,

Nome:

k PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

r
lí ●

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls. n.”

Proc. n.“ 310101/2023

yRubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA. alravés da Secretaria

Municipal de Saúde, por intermédio do seu Secretário o Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS,
no uso de suas atribuiçõeslegais e com fundamentona Lei Federal n.° 8.666/93, e considerando
a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da Conlroladoria do Município
referente ao Processo Licitatório da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO
ELETRÔNICO n.“ 009/2023-SRP. originado do PROCESSO ADMINISTRATIVO n."
310101/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n.*' 009/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros
Alimentício.s, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA,
tendo como vencedor as empresas:

1. DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n." 37.976.462/0001-59, sediada na

Rua 39. n. ° 21, Jardim São Cristóvão II, CEP 65.055-355, São Luís/MA, representada por sua

Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 604.736.673-20 e C. I.
n.° 038199432009-0 SSP/MA, vencedora dos itens 01, 04, 05, 11, 14, 15, 16, 20, 24, 26, 29,

30, 36. 39, 40, 52, 56. 58, 59. 61. 64, 65, 67, 70, 72, 74, 76, 82, 84. 86, 88. 90, 91, 95, 97,100,

101, 103. 104, 106, 108, 110, 112, 114. 117. 118, 120, 122, 124, 126, 127, 129, 130 e 133,

totalizando um Valor Total de RS 2.026.975,00 (dois milhões, vinte c seis mil e novecentos

e setenta c cinco reais);

2. DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNIM n." 41.477.172/0001-38, sediada na Rua

São Benedito, n° 419C, Vila Sarney, São Luís/MA, CEP: 65.090-674, representada por seu

Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES sob CPF n.° 044.958.723-11 e CNH n.°
04705944416, vencedor dos itens 02, 03, 06, 07. 08. 09, 10, 12, 13, 17, 18. 19, 21, 22, 23, 25,

27, 28. 31. 32, 33, 34, 35, 37, 38, 41, 42,43, 44, 45, 46, 47. 48. 49, 50, 51, 53, 54, 55, 57, 60,

62, 63, 66, 68, 69, 71,73, 75, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 85, 87. 89, 92, 93. 94, 96, 98. 99, 102,

105, 107. 109, 111. 113, 115- 116. 119, 121. 123. 125. 128, 131, 132, 134, 135 e 136,

totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões, novecentos c vinte e dois mil,
vinte e cinco reais c oitenta e cinco centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Bacabal/MA, 26 de janeiro de 2024.

JAltÉESSOARE^pOS SANTOS
Secretário Municipal de Saúde

' Vorturia n. ” 09/2021

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533 Ü

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Proc. n.» 310101/2023

FIs, n.»

Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGACAO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO

ADMINISTRATIVO n.° 310101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual eontratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros Alimentícios, de interesse da Secretaria
Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento licitatório na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n.° 009/2023-SRP, para que foi ADJUDICADO, em

favor das empresas DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n." 37.976.462/0001-
59, sediada na Rua 39. n. ° 21, Jardim São Cristóvão II, CEP 65.055-355, São Luís/MA,

representada por sua Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.°
604.736.673-20 e C. I. n.° 038199432009-0 SSP/MA, vencedora dos itens 01, 04. 05, 11, 14, 15.

16, 20, 24, 26, 29, 30, 36, 39, 40, 52, 56, 58, 59, 61, 64, 65, 67, 70. 72, 74, 76, 82, 84, 86, 88, 90,
91,95, 97, 100, 101, 103, 104, 106. 108. 110, 112, 114. 117, 118, 120, 122, 124, 126, 127, 129,
130 e 133, totalizando um Valor Total de RS 2.026.975,00 (dois míIhÔes, vinte c seis mil e
novecentos e setenta e cinco reais) e DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNPJ n."
41.477.172/0001-38. sediada na Rua São Benedito, n® 419C, Vila Samey, São Luís/MA, CEP:
65.090-674, representada por seu Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES sob CPF
n.® 044.958.723-11 e CNH n.° 04705944416, vencedor dos itens 02, 03, 06, 07, 08, 09, 10, 12,

13, 17.18, 19, 21, 22, 23, 25, 27, 28. 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 41,42, 43, 44, 45, 46. 47, 48, 49,

50. 51,53. 54, 55, 57, 60. 62, 63, 66, 68, 69, 71, 73, 75, 77, 78, 79, 80. 81, 83, 85, 87. 89, 92, 93,

94. 96. 98. 99, 102, 105, 107, 109, 111, 113. 115, 116. 119. 121, 123, 125, 128, 131. 132, 134,

135 e 136, totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões, novecentos e vinte e
dois mil, vinte e cinco reais e oitenta c cinco centavos), produza seus efeitos jurídicos.
JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde (Portaria n.° 09/2021),
Bacabal/MA, 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

,.1f) / Oí' /2024Em,

Nome:

PREFEITURA

Rua 15 de Novembro, 229 -Centro, Sacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

ÍV. PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.”

Proc. n." 310101/2023

Rubrica;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA, através da Secretaria

Municipal de Assistência Social, por intermédio da sua Secretária a Sra. IVANEIDE
BRANDÃO FARIAS, no uso dc suas atribuições legais e com fundamento na Lei Federal n.°
8.666/93, e considerando a manifestação positiva através de Relatório de Conformidade da
Controladoria do Município referente ao Processo Licilatório da Prefeitura Municipal de
Bacabal/MA, sendo ele o PREGÃO ELETRÔNICO n.° 009/2023-SRP. originado do
PROCESSO ADMINISTRATIVO n.“ 310101/2023.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o PREGÃO ELETRÔNICO n." 009/2023-SRP para o Registro

de Preço para eventual contratação dc pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros
Alimentícios, dc interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Bacabal/MA. tendo como vencedor as empresas:

1. DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ n/ 37.976.462/0001-59, sediada na

Rua 39. n, ° 21, Jardim São Cristóvão 11, CEP 65.055-355, São Luís/MA, representada por sua

Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO sob CPF n.° 604.736.673-20 e C. I.
n.° 038199432009-0 SSP/MA, vencedora dos itens 01.04, 05, 11, 14, 15, 16, 20, 24, 26, 29,

30. 36, 39. 40, 52, 56, 58, 59, 61, 64, 65, 67, 70. 72, 74, 76, 82. 84, 86. 88, 90, 91, 95, 97. 100,

101. 103. 104. 106, 108, 110. 112, 114. 117, 118, 120. 122, 124, 126. 127, 129, 130 e 133.

totalizando um Valor Total de RS 2.026.975,00 (dois milhões, vinte e seis mil e novecentos

e setenta e cinco reais);

2. DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob CNPJ n." 41.477.172/0001-38, sediada na Rua

São Benedito. n° 419C, Vila Sarney, São Luís/MA, CEP: 65.090-674, representada por seu

Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO FERNANDES sob CPF n.° 044.958.723-11 e CNH n.°
04705944416, vencedor dos itens 02. 03, 06. 07,08,09. 10, 12, 13, 17, 18, 19,21,22,23, 25,

27. 28, 31,32, 33, 34, 35, 37, 38. 41, 42. 43, 44. 45. 46. 47, 48. 49. 50, 51, 53, 54, 55, 57, 60,

62, 63, 66. 68. 69, 71. 73, 75. 77, 78. 79. 80, 81. 83. 85. 87, 89, 92, 93. 94, 96, 98, 99, 102,

105. 107, 109, 111, 113, 115, 116. 119, 121. 123. 125, 128. 131, 132, 134, 135 e 136,

totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões, novecentos e vinte e dois mil,
vinte e cinco reais c oitenta c cinco centavos).

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida

empresa.

Bacabal (MA), 26 de janeiro de 2024.

IVANEIDE B

1 ●' /
V-cVLtfC' -
RANDAO FARIAS

Secretária Municipal de Assistência Social
Portaria n."04/2021

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

vauFls.n.'

Proc. n.» 310101/2023

1/Rubrica:

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DO TERMO DA HOMOLOGAÇÃO. REFERENTE: PROCESSO
ADMINISTRATIVO n.° 310101/2023. OBJETO: Registro de Preço para eventual contratação

de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento Gêneros Alimentícios, dc interesse da Secretaria
Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA. Homologado o procedimento
licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n." 009/2023-SRP. para que foi

ADJUDICADO, em favor das empresas DISTRIBUIDORA PINHEIROS LTDA sob CNPJ
n." 37.976.462/0001-59, sediada na Rua 39. n, ° 21, Jardim São Cri.stóvão II, CEP 65.055-355,

São Luís/MA, representada por sua Proprietária a Sra. ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO
sob CPF n.° 604.736.673-20 e C. I. n.° 038199432009-0 SSP/MA. vencedora dos itens 01, 04.

05, 11, 14. 15, 16. 20, 24, 26. 29. 30. 36. 39. 40, 52, 56, 58, 59, 61,64. 65, 67, 70, 72, 74, 76. 82,

84, 86, 88, 90,91,95, 97, 100, 101, 103, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 117, 118. 120, 122, 124,

126, 127, 129, 130 e 133, totalizando um Valor Total dc RS 2.026.975,00 (dois milhões, vinte c

seis mil e novecentos e setenta c cinco reais) e DISTRIBUIDORA SAO JOSE LTDA sob
CNPJ n.” 41.477.172/0001-38. sediada na Rua São Benedito, n° 4I9C, Vila Samey, São
Luís/MA, CEP: 65.090-674. representada por seu Proprietário o Sr. JULLIAN PAULO
FERNANDES sob CPF n.° 044.958.723-11 e CNH n.° 04705944416, vencedor dos itens 02, 03,

06, 07. 08, 09, 10, 12, 13, 17. 18. 19,21, 22, 23, 25,27,28, 31, 32. 33,34, 35,37, 38,41,42,43,

44. 45, 46, 47, 48. 49, 50, 51, 53. 54, 55, 57, 60, 62, 63. 66, 68, 69, 71,73, 75, 77, 78, 79, 80. 81.

83. 85, 87, 89. 92, 93,94, 96. 98. 99, 102, 105, 107, 109, 111. 113. 115, 116, 119. 121, 123, 125.

128, 131, 132, 134, 135 e 136, totalizando um Valor Total de RS 2.922.025,85 (dois milhões,
novecentos c vinte e dois mil, vinte c cinco reais c oitenta c cinco centavos), produza seus

efeitos jurídicos. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social (Portaria n.° 04/2021). Bacabal (MA), 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal dc Bacabal/MA.

Em, / “0 /2024

Nome: ^

Rua 15de Novembro. 229 -Centro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533